Assessoria Relações Internacionais <arinter@ifpb.edu.br>

Indicação representantes do NAI e do NuCLi
1 mensagem

Franklin Medeiros Galvão <franklin.galvao@ifpb.edu.br> 24 de agosto de 2023 às 11:55
Para: Assessoria Relações Internacionais <arinter@ifpb.edu.br>
Cc: Pró-Reitoria de Ensino - Instituto Federal da Paraíba <pre@ifpb.edu.br>

Prezados, bom dia!

Conforme solicitação do Ofício 2/2023/ARINTER/REITORIA/IFPB, enviamos o nome do servidor
representante/Coordenador(a) do NAI (Núcleo de Assuntos Internacionais) e do NuCLi (Núcleo de Línguas, Cultura e
Estudos Linguísticos), no âmbito do Campus Itaporanga.

VANDIKSON COELHO BARBOSA, SIAPE 1334785 - Professor de Língua Inglesa

Atenciosamente,

--
Professor Franklin Medeiros Galvão
Direção de Desenvolvimento do Ensino
Campus Itaporanga
Fone: (83) 99921-4333